
• 
DELAGOI 

Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 
Tel.:
http://www.helago-cz.cz 
E-mail:
IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

Vážená paní

dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na výukové modely: 

1. M82 - Simulátor vyšetření očí EYE 

Nabídka číslo: 

P21010600 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

Hněvotínská 5/8 
771 00 Olomouc 

Simulátor EYE je inovativním pomocníkem při výuce vyšetřování očního pozadí. Je navržen tak, aby mohli studenti 
vyšetřovat oční pozadí svým vlastním oftalmoskopem. Lze simulovat n'.izné případy za použití n'.izných kombinací 
diapozitivLJ, hloubky a prLJměru panenky. 

Měkký a pružný materiál umožňuje praktickou 
simulaci skutečných vyšetřovacích procedur, 
například zvedání očního víčka. 

Vlastnosti: 

• Vhodné k nácviku se všemi typy přímých 
oftalmoskopLJ. Oční bulva s čočkou dobře 
reprodukuje osu vidění lidského oka, takže zajišťuje realistický pohled na oční pozadí. 

• Při nesprávném použití nástroje nelze oční pozadí jasně pozorovat. 
• Lze upravit prLJměr panenky. 
• Hloubku slajdu s očním pozadím lze upravit ve třech krocích, a je tak možné demonstrovat rozdíly mezi 

dalekozrakým, zdravým a krátkozrakým okem. 
• Lze pozorovat červený odraz. 
• Deset diapozitivLJ s rLJznými očními pozadími slouží k nácviku rozpoznávání běžných onemocnění oka. 

Diapozitivy jsou vytvořené podle skutečných snímkLJ tak, aby bylo zobrazení skutečně věrné. 
• Měkký a pružný materiál umožňuje praktický nácvik vyšetřovacích procedur, jako například zvedání očního 

víčka. 

Sada obsahuje: 

• 1 model hlavy a ramen 
o 1 ovladač panenky: 3 polohy (prLJměr 2, 3,5 a 5 mm) 
o 1 držák na diapozitivy s možností nastavení hloubky ve třech krocích 

• 1 sada diapozitivLJ (10 případLJ pravé oko, 10 případLJ levé oko) 
• 1 čistič prachu na diapozitivy 
• 1 přenosné pouzdro 

Rozměry figuríny: 42 x 21,5 x 38 cm, 2 kg 

Rozměry balení: 30 x 70 x 50 cm, 10 kg 

Diapozitivy (sada deseti): 

• Normální oční pozadí 
• Hypertenzní retinopatie 
• Běžná/diabetická retinopatie 
• Papiloedém (chronický) 



• Papiloedém (akutní) 
• Glaukomatozní atrofie 
• Okluze retinální žíly (akutní fáze) 
• Okluze retinální žíly (po laserové fotokoagulaci) 
• Toxoplazmóza: retinochoroiditida 
• Věkem podmíněná makulární degenerace 

Objednací číslo: 4103.M82 

Cena bez DPH: 
Cena s DPH 21 %: 

37 260,00 Kč 
45 084,60 Kč 

2. LF01019 - Simulátor na vyšetření uší se základní ošetřovatelskou sadou 

Simulátor umožňuje procvičovat vyšetření lidského ucha. Zasunovací 
vyměnitelné uši jsou speciálně vytvarovány, aby skutečně napodobily vnější i 
vnitřní vzhled a jejich velikost. Uši v životní velikosti vsazené do ušního 
bubínku poskytují stejný realistický pohled jako ve skutečnosti. Vyžadují 
stejnou manipulaci při použití otoskopu. Nácvik výplachu a čištění je možný 
pomocí dvou tub se syntetickým ušním mazem, které jsou dodány se 
simulátorem. 

Simulátor obsahuje normální ušní bubínek, mukoidní zánět středního ucha, 
serózní zánět středního ucha s úrovní tekutiny, chronický zánět středního 
ucha s perforací a normální ušní bubínek s nakloněným ušním kanálkem, 
normální ucho bez snímku pro procvičení odstranění ušního mazu. Dále 
obsahuje dvě tuby syntetického ušního mazu, sadu devíti 35mm dlouhých 
destiček, návody a tvrdý kufřík. Doplňkovou sadu dalších čtyř uší je nutné 
objednat samostatně. 

Objednací číslo: 4107 .LF01019 

Cena bez DPH: 
Cena s DPH 21 %: 

25 740,00 Kč 
31 145,40 Kč 

V případě jakýchkoliv dotazťi nás neváhejte kontaktovat. 

Vystaveno dne: 
Platnost nabídky: 
Doprava k zákazníkovi: 
Záruční a pozáruční servis: 
Záruční lhOta: 
Dodací lhOta: 

04.11.2021 
1 měsíc ode dne vystavení 
v ceně zboží 
HELAGO-CZ s.r.o. 
24 měsícťi 
cca 8 týdnťi 

Vystavil: 




